ś
LABOR – ASTER
AUTOMATYKA PRZEMYSŁOWA
PRZETWORNIK FAZY  TYP FAZA-S2
• Sygnał wyjściowy proporcjonalny do
przesunięcia fazowego napięcia względem
prądu  lub  cos napięcia względem prądu
• Separacja galwaniczna obwodów wejścia,

charakter L
Rys.2 Funkcje przetwarzania przetwornika fazy FAZA-S2
SPOSÓB ZAMAWIANIA :
FAZA-S2
Zakresy wyjściowe :
1 - 0...5mA ;
2 - 0...20mA ;
3 - 4...20mA ;
4 - 0...5V ;
5 - 0...10V ;
6 - 1...5V ;
7 - inny (nietypowy)
Sygnał wyjściowy (1...7)
Sygnał wejściowy (0,1) :
0 - wykonanie standardowe
      Wejście U - napięcie 0...230V
      Wejście I  - prąd z przekładnika 0...5A
1 - sygnał nietypowy
     (opisać po uzgodnieniu)
Przykład zamówienia:
Przetwornik fazy - wejście 1 sygnał napięciowy 0...230V, wejście 2 sygnał prądowy z przekładnika 0...5A,
sygnał wyjściowy 0...10V typ    FAZA-S2 - 0 - 5
Produkcja i dystrybucja:                    LABOR – ASTER
 04 – 218 Warszawa ul. Czechowicka 19
 tel. +48 22 610 71 80 ; +48 22 610 89 45;  fax. +48 22 610 89 48
e-mail: biuro@labor-automatyka.pl      labor@labor-automatyka.pl ;     http:// www.labor-automatyka.pl